
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
зо.л� .сш�з № 3353/12-

, 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 30.11.2018 № 3195/11 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ Опалиховской гимназией» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

городского округа Красногорск Московской области от 30.11.2018 № 3195/11 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ Опалиховской гимназией»: 

1.1. Приложение к постановлению администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 30.11.2018 № 3195/11 изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

/ 

Э .А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

* 013682



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБОУ Оnалиховскую гимназию, газету «Красногорские вести», 

Новикову. 



п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 30.r12. 12.Dr!J № 33S7:>/{2. 

f 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ Опалиховской гимназией 

Наименование платной Форма Кол-во Цена 

дополнительной образовательной занятий в услуги, проведения руб./чел. услуги занятий месяц в месяц 

«Хочу все знать на 5» Групповая 8 1 720,00 (педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

«Хочу все знать» Групповая 8 1 800,00 (педагог высшей кв. категории) (10 человек) 

Курсы подготовки к школе Групповая 8 3 070,00 (педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

«Математическая смекалка» Групповая 8 2 650,00 (педагог высшей кв. категории) (1 О человек) 

«Абсолютная грамотность» Групповая 8 2 650,00 (педагог высшей кв. категории) (1 О человек) 

«Мой любимый английский» Групповая 8 1 700,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

«Английский для малышей» Групповая 8 1 700,00 
(педагог первой кв. категории) ( 1 О человек) 

«Хочу знать русский языю> Групповая 8 2 650,00 
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) 

«Школа будущего первоклассника» Групповая 8 3 200,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) 

«Обществознание на пять» Групповая 8 2 500,00 
(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

«Решение нестандартных задач» Групповая 8 2 650,00 (педагог высшей кв. категории) (10 человек) 



12 «Математическая наука» Групповая 
8 1 720,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

13 
«Уроки Грамотейкина» Групповая 

8 1 720,00 
(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

14 
«С английским за приключениями» Групповая 

8 1 770,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

15 
«В мире информатики» Групповая 

8 1 900,00 
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) 

16 
«Уроки логопеда» Групповая 

8 1 770,00 
(педагог первой кв. категории.) ( 1 О человек) 

17 
«Хочу знать русский язык» Групповая 

8 1 900,00 
(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) 

18 
«Умники и умницы» Групповая 

8 2 500,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

19 
«Современный английский» Групповая 

8 1 770,00 
(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

20 
«Обществознание на пять» Групповая 

8 1 770,00 
(педагог первой кв. категории) ( 1 О человек) 

21 
«Английский для малышей» Групповая 

8 1 900,00 
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) 

22 
«С английским за приключениями» Групповая 

8 1 900,00 
( педагог высшей кв. категории) (10 человек) 

23 
«Современный английский языю> Групповая 8 1 900,00 
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) 

«Уличные танцы» Групповая 
24 (педагог без квалификации, 8 1 900,00 

(1 О человек) 
стаж от 5 до 10 лет) 

25 
«Английский с увлечением» Групповая 

8 4 900,00 
(педагог высшей кв. категории) (5 человек) 

26 
«Математическая наука» Групповая 

8 1 900,00 
(педагог высшей кв. категории) (11 человек) 

27 
«Умники и умницы» Групповая 

8 2 500,00 
(педагог высшей кв. категории) (12 человек) 



«Школа киноактера» 
Групповая 28 (педагог без кв. категории, в/о, стаж 12 4 600,00 

(1 О человек) от 5 до 10 лет) 

29 «Уроки Грамотейкина» Групповая 
8 2 500,00 (педагог высшей кв. категории) (12 человек) 

«Индивидуальные занятия по 
предмету» (русский язык, 

математика, физика, биология, 
30 химия, история, обществознание, Индивидуальная 8 6 800,00 

иностранный язык, информатика и 

ИКТ) 
(педагог первой кв. категории) 

«Индивидуальные занятия по 
предмету» (русский язык, 

математика, физика, биология, 
31 химия, история, обществознание, Индивидуальная 8 7 200,00 

иностранный язык, информатика и 

ИКТ) 
(педагог высшей кв. категории) 

Получение основного общего или 
32 среднего общего образования Индивидуальная 1 1 700,00 

повторно ( один предмет) 


